
 Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s. 

   čp. 2769, Jílová 2769/6, PSČ 787 01 Šumperk                                                                               

IČ: 47674911, DIČ: CZ47674911  

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě v odd. B, vložka 699 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu 3757973/0300 

 

 

http://www.spvs.cz/  e-mail: zakaznicke.centrum@spvs.cz                            Tel: 583 317 317 

  
 

 

P Ř I H L Á Š K A 
k odběru vody a odvádění odpadních vod 

číslo odběratele / odběru:  …………………. (vyplní ŠPVS, a.s.) 
 

ODBĚRATEL – majitel  

Titul, jméno a příjmení (obchodní firma): ……………………………………………………... 

Bydliště (sídlo): ………………………………………………………………………………… 

Zasílací adresa: …………………………………………………………………..……………... 

RČ (IČ): …………………..………………..  DIČ: ……………………………………………. 

Telefon: ……………………….…….…… E-mail: …………………………………………… 

Způsob platby měsíční zálohy označte křížkem:  

 SIPO ( doplňte spojovací číslo)…………………………………………… 

 Trvalý příkaz  ( k 20. dni v měsíci, Bankovní spojení: ČSOB 3757973/0300) 

 Svolení k inkasu 

Způsob úhrady vyúčtování :  

 Trvalý příkaz   

 Svolení k inkasu 

Souhlas se zasílám vyúčtování  e-mailem:  

 Ano 

 Ne 

Uveďte číslo účtu a kód banky:   ………………………/………………  

(bude použito při vracení přeplatků a při svolení k inkasu) 

 

Místo odběru: …………………………………………………………………………………... 

 

Předmět plnění 

1. ODBĚR VODY                                           

Odběr z vodovodu pro veřejnou potřebu         ANO – NE (nehodící se škrtněte) 

 

2. ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD             

Datum napojení na kanalizaci: ………………………. 

Odvádění odpadních vod do kanalizace  

a) z vodovodu pro veřejnou potřebu                                          ANO – NE (nehodící se škrtněte)  

b) z ostatních zdrojů       ANO – NE (nehodící se škrtněte)  

Počet osob: …………. 
V případě rekreační chaty uveďte dobu, po kterou je chata během roku užívána /počet měsíců/……… 

 

V ………………. dne: ….......................                            …………………………………… 

                                                                                             Jméno a podpis, razítko odběratele 

 
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění a Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále také „GDPR“) dodavatel informuje odběratele o tom, že shromažďuje, zpracovává a uchovává 
osobní údaje, které se o odběrateli dozvěděl v souvislosti s uzavřením smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod a jejím 
plněním. 

http://www.spvs.cz/

